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Nagrody Marszałka za lata 2020-2021 
LAUREACI I WYRÓŻNIENI 

 
 

KATEGORIA: GOSPODARKA 

 

Nagrodę otrzymuje:  

Grupa Renex z Włocławka - za opracowanie robota lakierującego REECO, którego 

zastosowanie pozwala na zautomatyzowanie etapu produkcyjnego, a tym samym 

na optymalizację produkcji urządzeń z obszaru elektroniki, automatyki czy 

robotyki. Robot lakierujący to najnowszy model w serii robotów REECO, opracowany  

w Centrum Technologiczno-Szkoleniowym Renex, które prowadzi także szeroką 

działalność doradczą i szkoleniową, realizując tym samym misję firmy polegającą na 

dostarczaniu kompleksowego wsparcia dla branży elektronicznej. Zastosowanie 

najnowszego modelu robota lakierującego pozwala na zautomatyzowane natryskowe 

nakładanie różnych powłok płynów, w tym często stosowanego w produkcji elektroniki 

pokrycia conformal coating. 

 

(Pośmiertnie) Jerzy Bańkowski, Konsul Honorowy Republiki Litwy w Toruniu, 

ceniony przedsiębiorca, prezes Grupy Kapitałowej Nesta – za wieloletnie 

rozwijanie branży deweloperskiej oraz działanie w handlu metalami kolorowymi, 

stalą i w produkcji opakowań. Jerzy Bańkowski był aktywnym przedsiębiorcą, przez 

kilkadziesiąt lat związanym z Toruniem. Równolegle, od 2006 roku, pełnił funkcję 

Konsula Honorowego Republiki Litwy w Toruniu. Wspierał, ale także finansował wiele 

toruńskich wydarzeń sportowych, kulturalnych i charytatywnych. Przez wiele lat był 

współwłaścicielem i sponsorem Toruńskiego Klubu Hokejowego. W ramach działalności 

fundacji "Łączy nas Toruń i golf" wspomagał toruńskie placówki medyczne podczas 

pandemii koronawirusa.  

 

Wyróżnienie otrzymuje: 
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Inter Metal sp. z.o.o. z Inowrocławia, lider nowych technologii w branży 

bezpieczeństwa drogowego, firma będąca częścią skandynawskiej korporacji 

Saferoad Group – za budowę nowoczesnej cynkowni ogniowej, jednego  

z najnowocześniejszych tego typu obiektów w Europie.  

 

 

Opracowanie: Biuro Prasowe Urzędu Marszałkowskiego 

  

14 czerwca 2022 roku 
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